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CONTROLY Komfort Plus Ciśnieniomierz naramienny
 

Cena: 108,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCONTROLY Komfort Plus Ciśnieniomierz naramiennyCiśnieniomierz Komfort Plus CONTROLY to zaawansowane urządzenie, które
pozwala na bieżącą diagnozę w każdych warunkach i miejscu. Nowoczesny, wygodny i precyzyjny, automatyczny, ciśnieniomierz
naramienny.Możliwość dokupienia oddzielnie akcesoriów.Ciśnieniomierz Komfort plusCiśnieniomierz Komfort plus został
zaprojektowany w celu ułatwienia mierzenia ciśnienia w Twoim domu. Częste bóle głowy, zaburzenia snu, krwawienie z nosa – wszystko
to mogą być objawy nadciśnienia tętniczego, które obecnie uznaje się za jedną z chorób cywilizacyjnych. Aby uniknąć problemów
zdrowotnych warto mieć pod stałą kontrolą poziom naszego ciśnienia. Dzięki Komfort Plus CONTROLY troska o zdrowie swoje i
najbliższych jest łatwiejsza niż kiedykolwiek.Czytelny ekran i szybki pomiarKOMFORT PLUS został zaprojektowany w celu ułatwienia
pomiaru ciśnienia krwi i tętna w domu oraz zapewnienia spójnych i niezawodnych wyników. Cyfrowy ciśnieniomierz KOMFORT PLUS to
w pełni automatyczny, cyfrowy wyrób medyczny do pomiaru ciśnienia krwi na ramieniu. KOMFORT PLUS umożliwia bardzo szybki i
niezawodny pomiar skurczowego i rozkurczowego ciśnienia krwi oraz tętna metodą oscylometryczną. Wyrób ten zapewnia klinicznie
potwierdzoną dokładność i został zaprojektowany tak, aby był przyjazny dla użytkownika. Dzięki czytelnym i kontrastowym cyfrom
Ciśnieniomierz Komfort doskonale sprawdzi się jako aparat dla Seniora lub będąc na obowiązkowym wyposażeniu domu -
ciśnieniomierz dla całej rodziny.Waga: 226 gWyświetlacz: cyfrowy wyświetlacz LED 62,5 x 63,5 mm (2,46” x 2 ,5”)Wymiary: 123 mm
(szer.) x 82 mm (dł.) x 25 mm (wys.) )4,84” (szer.) x 3,23” (dł.) x 0,98” (wys.))Akcesoria: 1 × ciśnieniomierz, 1 × mankiet, 1 × instrukcja
obsługi, 1 × kartagwarancyjna, 1 × etui, 1x zasilacz sieciowyMetoda pomiaru: oscylometrycznaCzujnik ciśnienia: rezystancyjnyZakres
pomiarowy: 0 - 280 mmHgTętno: od 40 do 170 na minutęZakres wyświetlania ciśnienia w mankiecie: <300 mmHgPamięć:
automatycznie zapisuje ostatnie 120 pomiarów dla 2 użytkowników (łącznie 240)Rozdzielczość pomiaru: 1 mmHgDokładność: ciśnienie
w granicach ± 3 mmHg / puls ± 5% odczytuŹródło zasilania:a) 3 x baterie AA, 1,5 Vb) Zasilacz sieciowy WEJŚCIE: 100-240V AC 50/60
Hz, WYJŚCIE: 5V DC 1AAkcesoria: mankiet o szerokim zakresie obwodu 8,7”- 15,7” (22 - 40 cm)Automatyczne wyłączanie: 60
sekundGwarancja: 5 lat door to door
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